



ECZANE SAHİBİ MESLEKTAŞLARIMIZA ÖNEMLİ DUYURU

İlaç dışında, iyileştirme araç ve sıhhi malzemesi içeren reçetelere uygulanacak işlem konusunda T.C.Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü'nün gönderdiği 14.4.1987 tarih ve Sağ-Em 12/62800 sayılı yazı.

**T.C. TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**
Farabi Sokak No: 35
Çankaya/ANKARA

Bilindiği üzere, "Emekli, Adi Malullük, Veya Vazife Malullüğü Aylığı Bağlanmış Olanlarla, Bunların Kanunen Bakmakla Yükümlü Buldukları Aile Fertleri, Dul ve Yetim Aylığı Alanların Muayene ve Tedavileri" hakkındaki Tüzüğü'nün 25 inci maddesi gereğince Sandığımızla Eczane ve Ecza Depoları arasında yapılmakta olan sözleşmelere, 11.Ocak.1987 tarih ve 19338 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 1987 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı doğrultusunda Birliğiniz Merkez Heyeti ile Maliye ve Gümrük Bakanlığı arasında 20.12.1986 tarihinde imzalanan bir protokol ile 1.1.1987 tarihinden itibaren getirilen standartların yeterli düzeye çıkarılabilmesini teminen Birliğinizle Sandığımız arasında düzenlenen Ek Protokole göre, Doktor tarafından yazılmış olsa dahi, iyileştirme araçları ve sıhhi malzemeler (ilaç dışında mütaala edildikleri için) eczanelere ödenmediğinden ilgililerce peşin ödeme yapmak suretiyle alınmakta ve bedelleri kendileri tarafından Sandığımızdan talep edilmektedir.

Ancak, bu tür giderlerin Sandığımızca karşılanabilmesi için belge asılları aranılmakta olup, ilaç dışındaki malzemelerin de birlikte öngörüldüğü reçete asılları ise, ilaçları veren eczanede alıkonduğundan, ilgililer ilaç dışındaki malzemeleri peşin ödeme ile aldıklarında reçete aslını gönderemediği cihetle fatura bedelinin karşılanması mümkün olmadığından Yönetim Kurulumuzun 2.4.1987 tarih ve 612 sayılı Kararı ile sorunun çözümü yoluna gidilmiştir.

Anılan karar uyarınca, ilaç ve ilaç dışındaki malzemelerin birlikte yazılı olduğu reçetelerdeki bu malzeme bedellerinin ilgili emekli dul ve yetimler ile aile bireylerine ödenebilmesi için;

Malzemelere ait fatura yanında, ilgili eczane sorumlusunca aslına uygunluğu onaylanmış reçete veya rapor fotokopilerinin de Sandığımızıza gönderilmesi zorunlu bulunmaktadır.

Bilgi edinilmesini ve konunun Birliğinize bağlı Eczane ve Ecza Dolaplarına ivedilikle duyurulmasını rica ederiz.

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ EMEKLİ SANDIĞI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**
Turan ALKAN
Daire Başkanı
İmza